
STŘELA Žebrák, z,s.

Vápenice 56
267 53 Zebrák

tčo zza 47 499
Číslo účtu: 2900096887/20,1 0

Datová schránka: 6aenimk

POZY^NKA NA ŽEBnÁCXÝ VANDR

Zveme vás již na desát/ ročník turistického pochodu ,,Žebráclq vandr",
pořádaného spolkem STŘELA Žebrák, z.s.
Letos jsme vybrali termín 23. dubna. Jsou pro vás připraveny tři trasy pro pěší a
jedna cyklotrasa. Pokud máte malé děti, nebo plánujete pouze procházku po
okolí Žebréku, vyberte si trasu dlouhou 5 km. Tato krátká trasa bývá vždy
zpestřena zábavným programem, aby nejmenší turisíé zapomněli na bolavé
nožičky a měli se nač těšit. Letos jsme využili také toho, že cesta vede kolem
Hvězďérny Žebrák) a ye spolupráci s jejími správci bude připravena prohlídka
s výkladem. Další trasa (10 km) je směřována taktéž kolem Hvězdámy Žebrák,
kromě toho vede přes blízké vesnice Chlustina a Sedlec, a po trase jsou zastávky
na místech dopadu žebráckého meteoritu. Nejnáročnější trasa (26 km) pak
zasahuje až kChodouni. Cyklotrasa je dlouhá 35 km a vede směrem Kařez a
Zbiroh.
V cíli bude opět připraveno, pro všechny účastníky, drobné občerstvení a oheň.
Startovné je 30,- Kč, děti do 6let zďarma. Děti, které ještě nejsou žáky ZŠ, se
mohou akce zúčastnit pouze sdoprovodem. Start je otevřen od 8:00 do 11:00
hod. v prostorách u pionýrského domku (Vápenice 56, Žebrzk) blízko
fotbalového hřiště, cíl bude uzavŤen v 17:00.
Zpr&lr o naší další činnosti jsou také na webu https.,llstrelazebrak.cz Informace
o programu na hvězdárně najdete nawww.hvezdamazebrak.cz

Těšíme se na vás
Za STŘELIJ Žebrák

Bc. Pavel Horánný

23. 4.2022


